Strana 91www.argo-hytos.com
MFNA Modulární program
Servisní filtrační agregát
	› Předem smontované filtrační jednotky, připravené k
instalaci do mobilních vozíků.
	› S vypínačem ON/OFF.
	› Modulární systém, snadno rozšiřitelný na vyšší verze.
	› Objednejte si plnou verzi nebo rozšiřujte svůj systém

Hodnoty schopnosti jímání nečistot z testovacího prachu
ISO MTD uváděné v gramech jsou v souladu s požadavky normy
ISO 16889 (viz objednací kód, tabulka Filtrační vložka).
Indikátor zanesení
MFNA1-016
Optický indikátor - spínač rozdílového tlaku, typ DG 042-01
MFNA1-045
Optický indikátor - spínač rozdílového tlaku, typ DG 042-04
Hydraulická kapalina
Minerální olej a biologicky odbouratelné hydraulické kapaliny
(HEES and HETG, viz Technická doporučení, katalog 00.20).
Další vhodné hydraulické kapaliny na vyžádání.
Typ elektrického motoru (viz také Objednací klíč)
MFNA1-016:
Jednofázová nebo třífázová verze motoru:
1~ 110 - 120 VAC / 50 / 60 Hz, 0,45 kW / 0.6 hp
1~ 220 - 240 VAC / 50 / 60 Hz, 0,45 kW / 0.6 hp
3~ 380 - 480 VAC / 50 / 60 Hz, 0,45 kW / 0.6 hp
MFNA1-045:
Jednofázová verze motoru:
1 ~ 220 - 240 VAC 50 / 60 Hz, 1,1 kW / 1.5 hp
1 ~ 110 - 120 VAC 50 / 60 Hz, 0,75 kW / 1 hp
Hydraulické hadice
Nejsou součástí dodávky. Mohou být objednány samostatně.
Povolené sací výšky
max. 2 m (nenaplněno)
max. 6 m (při provozních podmínkách)
Hmotnost
MFNA1-016
Základní verze: 11 kg
Verze s modulárním monitorem částic: 17 kg
MFNA1-045
Základní verze: 37 kg
Verze s modulárním monitorem částic: 45 kg
Pracovní a transportní poloha
Pracovní poloha: vzpřímená
Transportní poloha: vzpřímená nebo horizontální
Změny vyhrazeny · 80.72-EN/US · 1124
Strana 93www.argo-hytos.com
Objednací klíč, velikost 16 (16 l/min / 4.2 gpm)
Typ agregátu kód
Modulární off-line filtrační agregát MFNA
Elektromotor kód
Počet fází, napětí Frekvence Příkon
1~220-240 VAC 50/60 Hz 0,45 kW / 0.6 hp 23050
1~110-120 VAC 50/60 Hz 0,45 kW / 0.6 hp 11050
3~380-480 VAC 50/60 Hz 0,45 kW / 0.6 hp 40050
Typ Jemnost filtrace (β=200) Kapacita jímání nečistot podle
ISO 16889 / kapacita jímání vody
Kód
�EXAPOR®MAX   3 µm  280 g V7.1220-113
EXAPOR®MAX   5 µm  270 g V7.1220-13
EXAPOR®MAX 10 µm 210 g V7.1220-06
EXAPOR®AQUA   7 µm 85 g / 190 ml Y7.1220-05
EXAPOR®AQUA   3 µm 105 g / 205 ml Y7.1220-113
EXAPOR®SPARK PROTECT   3 µm 280 g Z7.1220-113
MFNA 1
Jmenovitý průtok 16 l/min / 4.23 gpm 016
Výrobní verze kód
Základní verze  bez označení
Verze se sadou monitoru částic MK1-PC PC
/
Elektrická zásuvka/zástrčka - kód a popis níže*
Další typy - na vyžádání
EF G J B I6 I4 I5 Bez označení
220-250 VAC
15 A
TYP E/F
(CEE7/7
Uni-schuko)
220-250 VAC
13 A
TYP G
(BS 1363)
220-240 VAC
10 A
TYP J (T12)
100-127 VAC
15 A
TYP B
(NEMA
5-15P)
200-250 VAC
INDUSTRIAL
Typ 013-6
16A-6h
3-piny
(2P+PE)
110-130 VAC
INDUSTRIAL
Typ 013-4
16A-4h
3-piny
(2P+PE)
380-480 VAC
INDUSTRIAL
Typ 715-6
16A-6h
5-pinů (3P+N+PE), IEC 60309
s měničem fází
bez zásuvky /
zástrčky
-
Filtrační vložky pro velikost 16 (16 l/min / 4.2 gpm)*
*Filtrační vložky je nutné objednat samostatně
Napájecí kabel kód
Bez napájecího kabelu bez označení
S napájecím kabelem - uveďte délku v metrech
016
Příklady objednacích kódů
MFNA1-016/23050/5G - základní verze, modulární konstrukce, napájení motoru 220-240 VAC 50/60 Hz, délka napájecího kabelu 5
metrů, zástrčka typu G
MFNAPC1-016/11050 - verze se sadou monitoru částic, napájení motoru 110-120 VAC 50/60 Hz, bez napájecího kabelu a zástrčky
/
Změny vyhrazeny · 80.72-EN/US · 1124
Strana 94 www.argo-hytos.com
Objednací klíč, velikost 45 (45 l/min / 11.9 gpm)
Typ agregátu kód
Modulární off-line filtrační agregát MFNA
Elektromotor kód
Počet fází, napětí Frekvence Příkon
1~220-240 VAC 50/60 Hz 1,1 kW / 1.5 hp 23050
1~110-120 VAC 50/60 Hz 0,75 kW / 1 hp 11050
Typ Jemnost filtrace (β=200) Kapacita jímání nečistot podle
ISO 16889 / kapacita jímání vody
Kód
�EXAPOR®MAX   3 µm  1950 g V7.1560-103
EXAPOR®MAX   5 µm  1980 g V7.1560-03
EXAPOR®MAX 10 µm 1980 g V7.1560-06
EXAPOR®AQUA   7 µm 590 g / 1520 ml Y7.1560-05
EXAPOR®SPARK PROTECT   3 µm 1950g Z7.1560-103
MFNA 1
Jmenovitý průtok 45 l/min / 11.9 gpm 045
Výrobní verze kód
Základní verze bez označení
Verze se sadou monitoru částic MK1-PC PC
/
Elektrická zásuvka/zástrčka - kód a popis níže*
Další typy - na vyžádání
EF G J B I6 I4 Bez označení
220-250 VAC
15 A
TYP E/F
(CEE7/7
Uni-schuko)
220-250 VAC
13 A
TYP G
(BS 1363)
220-240 VAC
10 A
TYP J (T12)
100-127 VAC
15 A
TYP B
(NEMA
5-15P)
200-250 VAC
INDUSTRIAL
Typ 013-6
16A-6h
3-piny
(2P+PE)
110-130 VAC
INDUSTRIAL
Typ 013-4
16A-4h
3-piny
(2P+PE)
bez zásuvky /
zástrčky
-
Filter elements for size 45 (45 l/min / 11.9 gpm)*
*Filter elements must be ordered separately
045
Napájecí kabel kód
Bez napájecího kabelu bez označení
S napájecím kabelem - uveďte délku v metrech
Příklady objednacích kódů
MFNA1-045/23050/3 - základní verze, modularní konstrukce, napájení motoru 220-240 VAC 50/60 Hz, délka napájecího kabelu
3 metry, bez zástrčky
MFNAPC1-045/11050 - verze se sadou monitoru částic, napájení motoru 110-120 VAC 50/60 Hz, bez napájecího kabelu a zástrčky
/